
Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola OrdineScuolaTipologia Scuola Insegnamento Disponibilitàposti interniDisponibilitàposti esterni

PO POAA80500Q CONVENEVOLE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PO POAA80600G IL PONTORMO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PO POAA811003 SANDRO PERTINI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

PO POAA81500A F.LIPPI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PO POAA82000T ISTITUTO COMPRENSIVO NORD AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PO POAA82100N IVA PACETTI AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PO POAA80400X IC CURZIO MALAPARTE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PO POAA809003 MARCO POLO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

PO POAA810007 "FILIPPO MAZZEI" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PO POAA817002 I. C. "G. B. MAZZONI" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

PO POAA82200D I.C. "MARGHERITA HACK" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PO POCT70000N CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE EE SERALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

PO POEE012016 CONVITTO NAZIONALE "CICOGNINI" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

PO POEE804016 C.COLLODI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 9 0

PO POEE805012 LE FONTI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

PO POEE80603X B. BURICCHI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

PO POEE80702P CAPOLUOGO VAIANO-VIA GARIBALDI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 5 0

PO POEE80802E BORGONUOVO/BOCCHERINI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

PO POEE809019 CESARE GUASTI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 19 0

PO POEE81001D LORENZO IL MAGNIFICO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6 0

PO POEE811019 CARLO E MARIA TERESA ARMELLINI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 7 0

PO POEE812037 ALBERTO MANZI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 22 0

PO POEE813011 DON LORENZO MILANI -SAN GIUSTO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 12 0

PO POEE81401R GANDHI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 7 0

PO POEE81501L CILIANI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 14 0

PO POEE81601C CLAUDIO PUDDU - LOC.MALISETI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 11 0

PO POEE817018 FABRIZIO DE ANDRE' EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

PO POEE818025 PIZZIDIMONTE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6 0

PO POEE819032 IVANA MARCOCCI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 8 0

PO POEE820025 G.PUCCINI/BARTOLINI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 9 0

PO POEE82101X SANTA GONDA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 11 0

PO POEE82201Q ALBERTO MANZI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 15 0

PO POEE804016 C.COLLODI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

PO POEE805012 LE FONTI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PO POEE80702P CAPOLUOGO VAIANO-VIA GARIBALDI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

PO POEE809019 CESARE GUASTI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

PO POEE81001D LORENZO IL MAGNIFICO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PO POEE811019 CARLO E MARIA TERESA ARMELLINI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PO POEE812037 ALBERTO MANZI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0



PO POEE813011 DON LORENZO MILANI -SAN GIUSTO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PO POEE81401R GANDHI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PO POEE81501L CILIANI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

PO POEE817018 FABRIZIO DE ANDRE' EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

PO POEE820025 G.PUCCINI/BARTOLINI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

PO POEE82101X SANTA GONDA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

PO POEE82201Q ALBERTO MANZI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4 0

PO POMM01000C C/O CONVITTO NAZ. "CICOGNINI" MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM804015 CURZIO MALAPARTE MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM80601R IL PONTORMO MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM80801C BOGARDO BURICCHI MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 2 0

PO POMM809018 SER LAPO MAZZEI MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM81001C FILIPPO MAZZEI MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM812014 LEONETTO TINTORI MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM81301X SEM BENELLI MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM81501G F.LIPPI MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM81601B DON BOSCO MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM817017 SCUOLA SEC. I GRADO G.B.MAZZONI MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM818013 SCUOLA SEC. I GRADO "P.CIRONI" MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POMM82201P S.M.S SALVEMINI-LA PIRA MM NORMALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

PO POCT70000N CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PO POMM80701L BARTOLINI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

PO POMM809018 SER LAPO MAZZEI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PO POMM82201P S.M.S SALVEMINI-LA PIRA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

PO POMM811018 DANTE ALIGHIERI MM NORMALE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) 1 0

PO POMM812014 LEONETTO TINTORI MM NORMALE AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CLARINETTO) 1 0

PO POMM811018 DANTE ALIGHIERI MM NORMALE AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI) 1 0

PO POMM80801C BOGARDO BURICCHI MM NORMALE AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) 1 0

PO POMM811018 DANTE ALIGHIERI MM NORMALE AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) 1 0

PO POMM80601R IL PONTORMO MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PO POMM80701L BARTOLINI MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 2 0

PO POMM81301X SEM BENELLI MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 2 0

PO POMM82201P S.M.S SALVEMINI-LA PIRA MM NORMALE AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 2 0

PO POMM80601R IL PONTORMO MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 1 0

PO POMM80701L BARTOLINI MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 1 0

PO POMM81301X SEM BENELLI MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 1 0

PO POMM81401Q DOMENICO ZIPOLI MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 1 0

PO POMM81601B DON BOSCO MM NORMALE AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE) 1 0

PO POMM01000C C/O CONVITTO NAZ. "CICOGNINI" MM NORMALE AM2C - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (SPAGNOLO) 0 1

PO POMM81501G F.LIPPI MM NORMALE AM48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0

PO POMM81601B DON BOSCO MM NORMALE AM48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 1 0

PO POMM817017 SCUOLA SEC. I GRADO G.B.MAZZONI MM NORMALE AM48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO 0 1

PO POMM811018 DANTE ALIGHIERI MM NORMALE AM56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (VIOLINO) 1 0

PO POMM804015 CURZIO MALAPARTE MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PO POMM80801C BOGARDO BURICCHI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PO POMM809018 SER LAPO MAZZEI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PO POMM81301X SEM BENELLI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 3 0



PO POMM81501G F.LIPPI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PO POMM81901V IVANA MARCOCCI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

PO POMM820013 ENRICO FERMI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE 1 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE A026 - MATEMATICA 2 0

PO POIS00100R F. CICOGNINI - G. RODARI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 3 0

PO POIS00200L A. GRAMSCI - J. M. KEYNES SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 4 0

PO POIS00300C C. LIVI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

PO POIS004008 IIS F. DATINI SS NORMALE A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI 4 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 0 1

PO POTF010003 T. BUZZI SS NORMALE A036 - SCIENZE E TECNOLOGIA DELLA LOGISTICA 1 0

PO POIS00200L A. GRAMSCI - J. M. KEYNES SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 1 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

PO POIS00200L A. GRAMSCI - J. M. KEYNES SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

PO POIS004008 IIS F. DATINI SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

PO POIS00600X IIS P. DAGOMARI SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 3 0

PO POTF010003 T. BUZZI SS NORMALE A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 0 1

PO POIS00200L A. GRAMSCI - J. M. KEYNES SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 1 0

PO POIS00600X IIS P. DAGOMARI SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 1 0

PO POTD006016 IST. TECN. COM. P. DAGOMARI-CASA 
CIRCOND

SS CARCERARIA A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0

PO POIS00100R F. CICOGNINI - G. RODARI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0

PO POIS00200L A. GRAMSCI - J. M. KEYNES SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 3 0

PO POIS00300C C. LIVI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0

PO POIS004008 IIS F. DATINI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0

PO POIS00600X IIS P. DAGOMARI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

PO POIS00200L A. GRAMSCI - J. M. KEYNES SS NORMALE AS23 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) - II GRADO 1 0

PO POIS004008 IIS F. DATINI SS NORMALE AS23 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) - II GRADO 4 0

PO POIS00600X IIS P. DAGOMARI SS NORMALE AS23 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) - II GRADO 4 0

PO POPS010001 C/O CONVITTO NAZIONALE "CICOGNINI" SS LICEO EUROPEO AS23 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) - II GRADO 2 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE AS23 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) - II GRADO 1 0

PO POIS00600X IIS P. DAGOMARI SS NORMALE AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) 1 0

PO POPS010001 C/O CONVITTO NAZIONALE "CICOGNINI" SS LICEO EUROPEO AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE) 1 0

PO POIS00200L A. GRAMSCI - J. M. KEYNES SS NORMALE AS2D - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (TEDESCO) 0 1

PO POIS00200L A. GRAMSCI - J. M. KEYNES SS NORMALE AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

PO POIS004008 IIS F. DATINI SS NORMALE AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

PO POIS00600X IIS P. DAGOMARI SS NORMALE AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

PO POPS010001 C/O CONVITTO NAZIONALE "CICOGNINI" SS LICEO EUROPEO AS48 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

PO POIS00200L A. GRAMSCI - J. M. KEYNES SS NORMALE B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI 1 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

PO POTF01050C ITI BUZZI SS SERALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

PO PORI010006 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 8 0

PO POTF010003 T. BUZZI SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 2 0

PO POIS004008 IIS F. DATINI SS NORMALE B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA 1 0

PO POIS004008 IIS F. DATINI SS NORMALE B021 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE SALA E VENDITA 1 0


